



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002127840
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ต.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีอีเอ็กซ์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

27 ซ.พหลโยธิน 55

แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้แล้วและยินยอมแล้ว

ลงชื่อ

วันที่

จัดซื้อพัสดุ แผนกพัสดุจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	I-01-018-0400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.		550.000 ชิ้น	3.00	1,650.00
2	I-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		200.000 ชิ้น	5.00	1,000.00
3	I-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259		375.000 ชิ้น	2.00	750.00
4	I-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		50.000 ชิ้น	28.00	1,400.00
5	I-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.		50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00
6	I-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.		50.000 ชิ้น	48.00	2,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

21 ต.ค. 2565

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

21 ต.ค. 2565

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002127840

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ต.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	I-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	50.000 ชิ้น	50.00	2,500.00
8	I-01-011-0404	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM.	100.000 ชิ้น	14.00	1,400.00
9	I-01-012-0006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	150.000 ชิ้น	35.00	5,250.00
10	I-01-003-0009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	150.000 ชิ้น	38.00	5,700.00
11	I-01-018-0400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	2,200.000 ชิ้น	3.00	6,600.00
12	I-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	800.000 ชิ้น	5.00	4,000.00
13	I-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	1,500.000 ชิ้น	2.00	3,000.00
14	I-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	200.000 ชิ้น	28.00	5,600.00
15	I-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	200.000 ชิ้น	40.00	8,000.00
16	I-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	200.000 ชิ้น	48.00	9,600.00
17	I-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	200.000 ชิ้น	50.00	10,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

21 ต.ค. 2565

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

21 ต.ค. 2565

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002127840

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ต.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-01-011-0404	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM.	400.000 ชิ้น	14.00	5,600.00
19	1-01-012-0006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	600.000 ชิ้น	35.00	21,000.00
20	1-01-003-0009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	600.000 ชิ้น	38.00	22,800.00
21	1-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	12.000 ชิ้น	40.00	480.00
22	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	12.000 ชิ้น	48.00	576.00
23	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	24.000 ชิ้น	5.00	120.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					121,426.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					121,426.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					8,499.82
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					129,925.82
(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปรีชา กัลยา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา กัลยา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)